Comissão Local de Pesquisa
Campus Jaguarão

ATA 03/2018 – REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, às dezesseis

horas, reuniram-se na sala 304 do Campus Jaguarão os seguintes integrantes da

Comissão Local de Pesquisa: Juliana Brandão Machado, Lucio Jorge Hammes,

Grazielle de Souza Brandão, Silvia Rozane de Souza Ávila de Souza, Renata Dal

Sasso Freitas. A T.A.- Bibliotecária Tatiane Oliveira participou da reunião

representando o professor Alan. A professora Paula justificou sua ausência. A reunião

teve como ponto de pauta a análise da minuta do regimento das Comissões de

Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus. Por unanimidade os integrantes da

Comissão Local de Pesquisa foram favoráveis às alterações que segue em documento

anexo à ata. Ficou acordado na reunião que a próxima reunião ordinária da Comissão

Local de Pesquisa deverá acontecer as nove horas do dia dezoito de outubro. Nada

mais havendo a acrescentar, eu, Douglas Mastrantonio Neves, lavrei a presente ata

que vai assinada por mim, pela Coordenação da Comissão Local de Pesquisa e com

lista de presença em anexo.